Scepen ende raet in Campen.

706. Reval an [den schwedischen Reichsdrost Bo Jonsson]: beglaubigt als seinen 
Sendeboten den Revaler Ratsherrn Herrn, von Lippe; bittet insbesondere, 
auf die verlangte Arrestierung des Dorpater Gutes in Reval xu verzichten,

*) Tleinr. von Alen begegnet als Orossschuffer 1379— 86, sein Nachfolger zuerst 1390. 
Hansisches Urkundenbuch IV. 37
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da ein solches Vorgehen dem Rechtsverhältnis der Stadt zum gemeinen 
Kaufmann iriderstreiten würde. — [Anfang 13S1.]

Aus StA Reval, Entwurf a. Pap. Eöhlbaum .
Gedruckt: v. Bunge, Livl. U. B. 2 n. 1023 (xtt 1365). S. oben n. 701.

Sincere subjectionis debiteque servitutis salute preintellecta. Vestre domina- 
cioni insigni Hermannuin de Lippia nostri consulatus socium, presencium exhibi- 
torem, transmittimus, cui in omnibus et singulis, que vobis nomine nostro in- 
sinuando retulerit, velud si personaliter una vobiscum loqueremur, fidem adbibeatis 
creditivam. Presertiin vos scire cupimus, quod dominus comniendator Revaliensis 
nobiscum tractabat ad nos respectum habendo, quod bona civium Tbarbatensium 
juxta nos existencia occuparemus arrestando, cui diximus, quod hoc maxime contra 
nostram jurisdiccionem cum mercatore foret. Quapropter dominus noster com- 
mendator predictus retulit, quod hoc apud vos negociando expediremus, ex quo 
nuncium nostrum vobis legare nos oporteret Quare vestram nobilitatein precibus 
inclinatis instanter deprecando aggredimur, quatenus sana vestra deliberacione et 
consilio habitis nos pauperes homines cum tali arrestacione, velud prefertur, non 
perturbetis aggravando. Nam hoc multum contra nostrum jus cum communi mer
catore existeret, quia una cum civitatibus istius territorii seu patrie sumus con- 
stricti de singulis communem mercatorem tangentibus insimul permanendo. Si vero 
cum civibus Tharbatensibus aliquid habueritis expediendo aut super ipsos causando, 
extunc in tantum de bonis eorum in vestris distriotibus undique habere valeatis, 
undo nostram necessitatem dementer inspecturi nos cum premissis non perturbando, 
quomodo cum mercatore communi in una Hansa existimus conclusi; et in Flandria 
necnon Nowgardia, quocunque nos aut nostri pervenirent, hoc maxime a mer- 
catoribus nobis imputaretur ac obliquo inverteretur.

707. Hochmeister Winrich von Kniprode an [K. Richard II  von England]: dankt 
für die Rückgabe der Privilegien an den deutschen Kaufmann in England1 
und wiederholt seine schon öfters vorgcbrachte Bcschiccrde über Beraubung 
und Vergewaltigung seiner Untcrthanen auf der Sec durch die Engländer.
—  [1381/ Jan. 1 (ipso die circumcisionis Domini). Marienburg.